



GOVERNMENT OF SINDH
Information & Archives Department
(Publications Section)
Block # 84-Sindh Secretariat 4-B, Karachi-74200

QUOTATIONS INVITED

Information & Archives Department, Government of Sindh intends to publish a book entitled "*Three Years Performance of Sindh Government*".

In this connection quotations are invited from reputed printers for composing, proof reading of related matter / data, designing, film making, title designing, printing, binding and supply of book at departments premises.

Terms & Conditions:

- a. Printers having their own Printing Press with required experience and availability of latest facilities in this field may submit their separate quotations for the jobs along with documentary proof such as declaration of the press, etc.
- b. The quotations in sealed cover with Security Deposit of Rs. 20,000/- in the shape of Pay Order (Refundable) addressed to the Director Information (Publications) Information Department, Government of Sindh, Block-84, Sindh Secretariat 4-B, Karachi, should reach on or before 19th March, 2011 till 12:00 pm and will be opened in the presence of the quotationers at 12:30 p.m. same day.
- c. Rate quoted must be inclusive of Income Tax and other duties levied by the Government, which will be paid by the printer.
- d. Rate quoted for the job should be valid for 90 days from the date of submission of quotation.
- e. Related material / contents and photographs will be provided by the department.

Specifications can be had from the office as mentioned above on any working day during the normal office hours upto a day before the opening, on payment of Rs. 1000/- as document fee in cash (Non-refundable).

The successful printer shall have to sign an agreement with the Department for the above purpose. Non-compliance of terms & conditions may render the agreement liable for rejection / cancellation.

The Director Information (Publications) may reject any or all quotations as per the provisions of SPPRA Rules-2010.

DAWN
02/3/11
INF-KRY No. 723

DIRECTOR INFORMATION
(PUBLICATIONS)

حکومت سندھ انفار میشن اینڈ آر کائیوز ڈپارٹمنٹ (پبلیک یونیورسٹیز سیکشن)

بلاک # 84، منڈہ سیکریٹریٹ B-4، کراچی 74200

کوئی نہیں مطلوب ہے

انڈیا میں ایجذ آر کائیز فارماست حکومت سندھ "حکومت سندھ کی کارکردگی کے تین سال" کے عنوان سے کتاب
لے لیکر نکالا۔

ای خالی سے محتلوں اور اپنی کی پکڑنگ، بروہ رینگ اور اینگ، قلم ہینگ، ناک دینگ، پرھنگ، پارٹنگ اور پارٹنگ میں کتاب کی فرمائی کیلئے معروف پر عززت کے پیغمبر طوبیں۔

قواعد و معايير:

ایسے پر تراجم کا اپنا ٹھک پر نہیں ہوا اور اس شبے میں رسمیات کو بیانات اور مطلوب تحریر بے کے حال ہوں دوسرا کام کیلئے سعید خاتون ہبہ کا سمجھ کر تراجم کا اپنے پر نہیں کیا تھا بلکہ تراجم کا سماں تھا ملکیت کو پختہ نہ کر سکتے ہیں۔
R.s: 20,000/-
19 اج 2011 کو 12:00 بجے تک ڈاڑھ کتر انفارمیشن (ڈاڑھ کتر) انفارمیشن ڈاپارٹمنٹ حکومت سطح، بلاک-84، منڈھان کر عدالت 4 کراچی کے پر ارسال کرنی ہوں گی جو کو پختہ زدی موجودی میں اسی 12:00 کے مکمل تکمیل کرے گا۔

درخواست کرنے والی اپنے مکان کی جگہ وہ مکان کی جگہ بھی خریدتے چاہئیں جن کی ادائیگی پر عجز کرنے کی وجہ۔ درج کردہ درخواست کی تاریخ سے 90 دن کے بعد قبولی معاہدہ کرنے والی اپنے مکان کی جگہ خریدتے چاہئیں۔

مختلف مواد احمد رجات اور تصاویر پارٹیٹ فراہم کرے گا۔

لارڈ ویکر اس نے اپنے دین کی تصریحات میں اپنے ایک بہت بڑے ایجاد کیا۔ اس کا ایجاد اپنے دین کی تصریحات میں اپنے ایک بہت بڑے ایجاد کیا۔ اس کا ایجاد اپنے دین کی تصریحات میں اپنے ایک بہت بڑے ایجاد کیا۔

مطلب پر ترقی کو در جای بالا کام کیلے پہنچنے کے ساتھ ایک اگر بیسٹ مان کر باہر گاؤ اور دشوابا کی عدم قابلیت میں اگر بیسٹ سڑک کا نسخہ لے جائے۔

Express ناگریکا ۱۱:۱۰ ستمبر ۲۰۱۰ء

دائریکتر انعام میسن
02/03/11 INF-KRY:No.723

[View all posts by admin](#) | [View all posts in category](#)

INF-KRY-No.723/11

حکومت سند

انفارمیشن ایند آرکائیوز دپارتمینت

(پبلیکیشنز سیکشن)

بلاک نمبر 84 - سند سکریت 4-B، کراچی، 74200

کوئیشنز کھراتجھن تا

انفارمیشن ایند آرکائیوز دپارتمینت، حکومت سند، سند حکومت جی تی سال یا کارکرد گی جی عنوان سان هک کتاب شایع ڪرڻ ڄاہی شر ان سلسلی پر ساک وارن پرنسپر کان راسٹپار مولڈ ویتا هی ڪمپوزنگ، پروف روپنگ/دیاپنگ، فلم میٹنگ، تائیتل دیاپنگ، پرنسپر، باشدنگ ۽ کاتی جي حد ۾ کتاب جي فراهمی لاءِ ڪوئیشنز کھراتجھن تا

شرط ۽ طابطا

(ا) گھریل تجربو پنهنجو پرنسپر ڳرس ۽ ان شعبی پر گھریل تجربو ۽ جدید سہماڻن رکندا پرنسپر کي، هن ڪم لاءِ پنهنجا ڏار ڪھوتیشن دستاویزی ٺوتن جھوڑو ڪ پنهنجي پرس هي دکھلیشن سان گذ جمع ڪرائڻ گھری.

(ب) مهرنند لفافن پر ڪوئیشن، دائريڪٹر انفارمیشن (پبلیکیشن) انفارمیشن دپارتمینت، حکومت سند، بلاک 84 سند سکریت 4، گراجي جي نالي هي آرڊر جي صورت پر سڀڌپوري ۽ دبارت 2000 ربيا (ناقابل وابس) سان گذ 19 مارچ 2011 ڏيئهن 12:00 وجي ٿالين ٻان ڪان پهرين پهجن گھرجن ۽ ڪوئیشنز هي موجود گي، پر ساڳي ڏيئهن منجهند 12:30 وجي ڪولي ڦيندا.

(س) اجيٺ آڳهه لازمي ريت حکومت پاران وصولي جو گن انڪر ٻڪس ۽ ببن ٺوتن سان هئڻ گھرجن، جيڪي پرنسپر کي ادا ڪھڙون ھونديون.

(د) ڪم لا، آجيٺ آڳهه، ڪوئیشن جمع ڪرائڻ جي تاريخ ڪان 90 ڏيئهن لاءِ ڪارآمد ڦئن گھرجن

(ا) راسٹپار مٿيريل/من ۽ فوتو گرافس، کاتي پاران فراهم ڪيا ڦيندا. اسيبيسيٽ ڪھيشن مٿي جاتايل ريت آفس مان ڪنهن به ڪم خار ۾ ڏيئهن عام رواجي آفس وقتن دران ڪلن ڪان هڪ ڏيئهن پهرين ٽائين دستاویزات في طيو 1000 ٻين هي، (ناقابل وابس) اڌائيگي تي حاصل ڪري سگهجون ڏا.

ڪامياب پرنسپر کي مٿئن مقصد لاءِ دپارتمینت سان هڪ ايڪريمينت صحیح ڪرڻ ھوندو شرط ۽ ضابطن تي عمل ن ڪرن جي صورت پر ايڪريمينت ره/منسوخ ٿئن جو گنو ھوندو

موجب ڪنهن به يا سمون ڪوئيشنز کي رد ڪري سگهي شر

دائرڪٹر انفارمیشن KAWISH

(پبلیکیشن)

02/03/11 INF/KRY No:723/2011